

---

## Pachet echipament electric 1

I.D.: 65523667

---

Data publicarii	13.01.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 925,50 RON - 925,50 RON

---

Descriere: Tablou electric 8 module PT IP40 - Ovivo Electric buc 1 24.50 24.50 Intrerupator automat 25A 1P+N C 4.5KA ABB buc 3 28.50 85.50 Intrerupator automat 32A 1P+N C 4.5KA ABB buc 5 32.50 162.50 Cablu electric CYYF cupru 3x6mmp ml 20 15.50 310.00 Cablu electric CYABY cupru 3x10mmp ml 10 25.50 255.00 Bara pini bus bar 1 pol, faza, 63A 13 module albastru Hager buc 2 22.00 44.00 Bara pini bus bar 1 pol, nul, 63A 13 module maro Hager buc 2 22.00 44.00

---